Pagamento em até 120 (cento e vinte) parcelas mensais e sucessivas, após um período de 

carência de 12 (doze) meses contados da Homologação Judicial do Plano na forma aqui definida, 

com deságio de 80% (oitenta por cento) sobre o valor do crédito reconhecido na Relação de 

Credores;  

Opção 2: Pagamento em até 144 (cento e quarenta e quatro) parcelas mensais e sucessivas, após 

um período de carência de 18 (dezoito) meses contados da Homologação Judicial do Plano na forma 

aqui definida, com deságio de 75% (setenta e cinco por cento) sobre o valor do crédito reconhecido 

na Relação de Credores;

[...]

da necessidade em vender o imóvel em questão com elevada agilidade, é importante 
apontar o Valor de Liquidação Forçada, ou seja, valor mínimo possível para a negociação do 
bem, afim de agilizar a venda do mesmo (levando em consideração o mercado atual). 

VALORES FINAIS DA AVALIAÇÃO: 

Valor de mercado: R$2.995.000,00  
(dois milhões novecentos e noventa e cinco mil reais) 

Liquidação Forçada: R$2.400.000,00  

(dois milhões e quatrocentos mil reais) 

Coeficiente de Depreciação Adotado: 20% (aproximadamente) 

10. Termo de encerramento 

Nada mais havendo a relatar, encerra-se o presente laudo de avaliação, que é composto de 
14 (quatorze) folhas digitadas apenas no anverso, incluindo a presente, a última datada e

[...]

da necessidade em vender o imóvel em questão com elevada agilidade, é importante 
apontar o Valor de Liquidação Forçada, ou seja, valor mínimo possível para a negociação do 
bem, afim de agilizar a venda do mesmo (levando em consideração o mercado atual). 

VALORES FINAIS DA AVALIAÇÃO: 

Valor de mercado: R$390.000,00  
(trezentos e noventa mil reais) 

Liquidação Forçada: R$310.000,00  

(trezentos de dez mil reais) 

Coeficiente de Depreciação Adotado: 20% (aproximadamente) 

10. Termo de encerramento 

Nada mais havendo a relatar, encerra-se o presente laudo de avaliação, que é composto de

[...]

da necessidade em vender o imóvel em questão com elevada agilidade, é importante 
apontar o Valor de Liquidação Forçada, ou seja, valor mínimo possível para a negociação do 
bem, afim de agilizar a venda do mesmo (levando em consideração o mercado atual). 

VALORES FINAIS DA AVALIAÇÃO: 

Valor de mercado: R$230.000,00  
(duzentos e trinta mil reais) 

Liquidação Forçada: R$180. 000,00  

(cento e trinta mil reais) 

Coeficiente de Depreciação Adotado: 20% (aproximadamente) 

10. Termo de encerramento 

Nada mais havendo a relatar, encerra-se o presente laudo de avaliação, que é composto de